ANO II • EDIÇÃO N° 271 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO 220/2022 ................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO 220/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: RENATO FIGUEREDO DA FONSECA,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 1.646.397 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 100.513.601-79,  residente e domiciliado na Rua:
Mariano Pereira s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO

VALOR: R$ 3.000,00 (Três mil), dividido em 2 parcelas mensais
e sucessivas de R$1.500,00 (Mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: De 09 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de
2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  272

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, quinta-feira, 10 de novembro de 2022.

		2022-11-10T17:28:07-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180